ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND
                     Bình Định, ngày        tháng      năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

 Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Tờ trình số 297-TTr/BTGTU ngày 14/6/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số ***/TTr-SNV ngày **/6/2019,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 06 tập thể và 05 cá nhân (có Danh sách kèm theo),
Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương đảng khóa XI về “Xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước” từ năm 2014 đến năm 2019.
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 3722/QĐ-UBND ngày 29/10/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

	CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng  6  năm 2019

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể:
1. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Định;

2. Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Bình Định;

3. Tạp chí Văn nghệ Bình Định;

4. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy Phước;

5. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện Hoài Nhơn;

6. Trường Trung học phổ thông Võ Lai, huyện Tây Sơn.
II. Cá nhân:

1. Ông Võ Văn Nhiếng, Giám đốc Thư viện tỉnh Bình Định trực thuộc Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh;

2. Ông Nguyễn Đình Thảo, Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Vĩnh Thạnh;

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hương, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Hoài Châu, huyện Hoài Nhơn;

4. Ông Huỳnh Văn Sao, Cán bộ Văn hóa - Thông tin xã Cát Thành, huyện Phù cát;

5. Ông Lý Thành Long, Nghệ nhân Bài chòi, huyện Hoài Nhơn./.